Dronningmeglle Grundejerforening

Budget for 2022

Indtaegter
Vejbidrag
Kontingent
Snerydningsbidrag
@virge indtaegter
Indtaegter i alt

Udgifter

Renovering af veje
Vedligeholdelses af veje
Opfyldning og rep af veje
Stgvbinder Dustex (1 gang)
Kloakarbejde/draen
Overfgrt fra vejfonden

Bortkgrsel af grene 2 x arligt
Vedligehold fellesarealer
Beskaering af lindetraeer

Kontor & It

Nets

Porto og gebyrer

Fosikringer

Telefonudgifter
Bestyrelsesgodtggrelse 6%1.500
Generalforsamling
Adresseoplysninger

Kegrsel

Administrator

Gaver

Kongintent Grundejerforbund @st

Renter (negativ forrentning)
Bidrag til vejfonden
Udgifter i alt

Arets resultat

Egenkapital
Primobeholdning
Budgetperiodens resultat
Ultimobeholdning

Vejfond

Primobeholdning
Budgetperiodens indbetalinger
Budgetperiodens forbrug
Ultimobeholdning

Samlet disponibel kapital

50.000

25.000

10.000

50.000

0
-135.000 0

45.000
6.000
5.000

500
3.000
500
2.000

9.000
1.750

500
20.500

2.100

5.000

60.300

123.710
-39.350
84.360

316.644
60.300
-135.000
241.944

326.304

60.300
60.300
200
1.000
121.800

161.150

-39.350



